
III Kadencja     
10 Posiedzenie  Prezydium KRDL 

 

Uchwała Nr  14-P/III/2012 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 lutego 2012 roku 

w sprawie określenia charakteru i formy „Biuletynu Informacyjnego”  
oraz sposobu kolportażu 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529, z późn. zm.), w związku z art. 6 pkt. 2 

Uchwały Pierwszego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych dnia 5 – 7 grudnia 2002 roku oraz 

Uchwały nr 16/2003 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 marca 2003 roku 

w sprawie wydawania „Biuletynu Informacyjnego.”, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. „Biuletyn Informacyjny” wydawany jest w formie on-line, jako zakładka p.n.: „Akty 

Prawne”, zamieszczonej na stronie internetowej Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych. 

2. „Biuletyn Informacyjny” zawiera wykaz oraz treść uchwał podejmowanych przez 

organy samorządu zawodowego diagnostów laboratoryjnych. 

3. W czasopiśmie „Diagnosta Laboratoryjny” wprowadza się rubrykę pod nazwą: 

„Informator o uchwałach organów Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych”, który 

zawiera wykaz uchwał podejmowanych przez organy samorządu zawodowego.  

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Sekretarz KRDL                   Prezes KRDL 

 

      Anna Lipnicka         Elżbieta Puacz 

 


